

## فرآیند

### ذره‌بین

**جمهوری آذربایجان**: در جریان سفر رسمی «سرجو ماتارلا» رئیس‌جمهوری ایتالیا به جمهوری آذربایجان چند سند همکاری میان دو کشور به امضا رسید و روسای جمهوری دو کشور درباره طرح انتقال گاز باکو به اروپا مذاکره کردند. اسناد امضا شده شامل یادداشت تفاهم همکاری شرکت‌های راه‌آهن جمهوری آذربایجان و ایتالیا و تفاهنامه همکاری وزارتخانه‌های آموزش و پرورش دو کشور بوده است.

**انگلیس**: جدیدترین گزارش رسمی نشان می‌دهد که آمار جرم و جنایت در انگلیس و ولز در یک سال منتهی به مارس گذشته (فوردین‌ماه) همچنان رکورد می‌زند. آمار دزدی نیز - ۳۰ درصد و حملات مسلحانه ۲ درصد رشد داشته است. در مجموع پلیس انگلیس ۵ میلیون و ۵۰۰ هزار فقره جرم در این مدت ثبت کرده است که این رقم در قیاس با سال گذشته ۱۱ درصد افزایش نشان می‌دهند. از این میزان ۴۰ هزار و ۱۴۷ فقره مربوط به جرائم چاقوکنی بوده که این معضل از ابتدای سال جاری نگرانی‌های جدی را در حوزه امنیت داخلی ایجاد کرده است.

**ترکیه**: پلیس ترکیه اعلام کرد که هسمر «وزیر جنگ داشت» در جمع افرادی است که در تاریخ ۴ جولای در استانبول بازداشت شده‌اند.این فرد که «س.د.» معرفی شده پس از چندین روز بازجویی و مشخص شدن جملی بودن گذرنامه وی به عنوان هسمر الشیشانی شناخته شد. پلیس ترکیه می‌گوید او دارای دو فرزند پسر از الشیشانی است ولی مکان آنها نامشخص است.

**فیلیپین**: تحریم‌های آمریکا علیه روسیه، فیلیپین را که خریدار تجهیزات نظامی از مسکوست، در معرض اقدامات تلافی‌جویانه واشگتن قرار داده است. فیلیپین که در دهه‌های اخیر همواره از متحدان اصلی آمریکا در منطقه جنوب شرق آسیا محسوب می‌شده در سال گذشته قرارداد خرید ۷٫۴۸میلیون دلار نارنجک‌اندازهای ساخت روسیه را منقذ کرد که هنوز این تسلیحات به طور کامل به مانیل منتقل نشده است.

**افغانستان**:رئیس‌جمهوری پیشین افغانستان اعلام کرد پیمان امنیتی این کشور با آمریکا هیچ دستاوردی برای افغانستان نداشته است. «حامد کرزی» گفت که حضور نظامیان آمریکایی و پایگاه‌های آن در افغانستان و امضای پیمان امنیتی با واشگتن هیچ دستاوردی برای افغانستان نداشت. وی در سفر به کشور چین گفت که ایالات متحده باید در سیاست‌های خود در افغانستان تجدیدنظر کند و نشان دهد که حضور این کشور می‌تواند به ایجاد صلح در افغانستان کمک کند.

### نیچمه گزارش

**نسل‌کشی برنانه‌ریزی شده**

فورتی رایتر یک سازمان بین‌المللی فعال در امور حقوق بشر با انتشار نتایج تحقیقات خود گزارش داد: بررسی‌ها نشان می‌دهد نظامیان و شبه‌نظامیان بودایی در میانمار برای نسل‌کشی روهینگیایی‌ها درسال گذشته کاملاً برنامه‌ریزی کرده بودند.

نهاد حقوق بشریفورتی رایتر با انتشار نتایج تحقیقات خود در مورد بحران روهینگیای اعلام کرد: مسئولان میانماری برای تهاجم علیه روهینگیایی‌ها از مدت‌ها قبل خود را آماده کرده بودند و همچنین با همین هدف شبه‌نظامیان بودایی نیز در این زمینه تجهیز و آموزش داده شده بودند. این گزارش در حالی منتشر شده که میانمار حدود دوماه دیگر وارد سالگرد قتل‌عام وسیع روهینگیایی می‌شود که در این جنایت تاریخی هزاران نفر کشته و دست‌کم ۷۰۰ هزار نفر آواره در بنگلادش به جای گذاشت.

نهاد نظارتی حقوق بشری فورتی رایتر که مقر آن در بانکوک است، مسئولان میانماری را متهم به تسلیح نیروهای شبه‌نظامی بودایی برای شروع نسل‌کشی دیگر روهینگیایی‌ها کسر. فورتی رایتر که نتیجه تحقیقات دوساله‌ای ا در مورد بحران روهینگیایی‌ها برمبنای هزاران مستند، مصاحبه با آوارگان و قربانیان روهینگیایی و تحقیق در مناطق رور دیگر روز گذشته منتشر ساخت، می‌گوید طبق این شواهد نسل‌کشی اقلیت روهینگیایی از مدت‌ها قبل در تمرکز برنامه‌های هدفمند ارتش و شبه‌نظامیان بودایی قبل از حمله به ایالت راختین در سال گذشته قرار داشته است.

براین اساس، حملات مستمر علیه اقلیت روهینگیایی از شش سال پیش آغاز شده بود اما بدترین نوع آن حملات گسترده و سیستماتیک آگوست (شهریور ۹۶) بود. دولت و نظامیان بودایی اتهامات این گروه حقوق بشری را رد کرده و اقدامات سرکوبگرانه خود را در سال گذشته پاسخ به اقدامات تروریست‌های وابسته به گروه آرکان (شبه‌نظامیان روهینگیایی) اعلام کردند. سازمان ملل عملیات سرکوب نظامیان میانماری علیه روهینگیایی را پاکسازی نژادی و ارتش این کشور را بدترین ارتش جهان خوانده است.

#### شرق آسیا

**افزایش حکم حبس رئیس‌جمهور**

دادگاهی در کره جنوبی رئیس‌جمهور سابق این کشور را به دلیل اتهام جدید دریافت مبالغ غیرقانونی به ۸ سال حبس محکوم کرد و حکم وی را از ۲۴ سال به ۲۲ سال حبس افزایش داد.

«پارک گئون-هی» که به دلیل فساد مالی و اداری در سال ۲۰۱۷ از سمتش برکنار و سپس بازداشت شده بود، اکنون به دلیل دریافت مبالغی غیرقانونی و مداخله در انتخابات سراسری سال ۲۰۱۶ هم به گذراندن ۸ سال حبس بیشتر محکوم شده است.

لازم به ذکر است دادگاهی در سئول دیروز خانم پارک را برای دریافت پول از سازمان جاسوسی این کشور و به دلیل سوء استفاده از قدرت به گذراندن ۸ سال حبس دیگر و پرداخت ۲٫۹۲ میلیون دلار جریمه محکوم کرده است. دادستانی خواستار ۱۵ سال حبس برای خانم پارک به دلیل این دو مورد اتهام بود.



### مصوبه‌از کجا آمد؟



رژیم صهیونیستی بار دیگر مصوبه‌ای را اعلام کرد که براساس آن رسماً نام اراضی اشغالی را کشور یهود گذاشته که براساس قوانین جدید اداره خواهد شد. در این قانون تصریح

#### گزارش ویژه

گردان‌های القسام - شახه نظامی جنبش مقاومت اسلامی فلسطین (حماس) - در واکنش به شهادت یکی از اعضای نیروهای مقاومت در حمله هوایی امروز رژیم صهیونیستی به شرق غزه، هشدار داد که صهیونیست بهای سنگینی پرداخت خواهند کرد.

گردان‌های القسام در اظهاراتی کوتاه اعلام کرد: اقدام بزدااته دشمن در حمله به یکی از نقطه‌های مرزیماهی مقاومت واقع در شرق رفح که منجر به شهادت عبدالکریم اسماعیل رضوان شد، جنایتی شرم آور است. در این اظهارنظر آمده است: حمله هوایی رژیم صهیونیستی حماقتی است که مسئولیت آن برعهده دشمن است و بهای آن را با خونشان پرداخت خواهند کرد. هوایماهای شناسایی رژیم صهیونیستی شرق رفح واقع در باریکه غزه را هدف قرار دادند که در این حمله عبدالکریم اسماعیل رضوان به شهادت رسید و سه تن دیگر نیز زخمی شدند. درهمین حال منابع محلی گزارش دادند: نیروهای اشغالگر به صورت محدود وارد اراضی غزه شدند.

در همین حال گروه‌های مختلف فلسطینی تصویب قانون نژادپرستانه کشور یهود در کنست (پارلمان) رژیم صهیونیستی را تلاشی مذبحوانه برای نابودی هویت عربی فلسطین و مصداره اراضی ساکنان اصلی آن دانستند و خواستار اتحاد فلسطینیان برای مقابله با نظام آپارتاید صهیونیست‌ها شدند. فوزی برهوم سخنگوی

### رمزگشایی از هدف آمریکا از جنگ‌الحدیده

**مقاومت**
رئیس شورای عالی سیاسی یمن در نامه‌ای به رئیس‌جمهور روسیه خواستار ابقای نقش مسکو در توقف جنگ ائتلاف متجاوز سعودی علیه یمن شد و اعلام کرد که این جنگ فاقد هرگونه مجوز قانونی و مخالف با قوانین بین‌المللی و حقوق بشری است.

«مهدی المشاط» رئیس شورای عالی سیاسی یمن در چارچوب روابط دو جانبه با کشورهای دوست به «ولادیمیر پوتین» رئیس‌جمهور روسیه در خصوص تجاوزات ائتلاف سعودی علیه یمن و نقض آشکار حاکمیت این کشور نامه نوشت. رئیس شورای عالی سیاسی یمن در این نامه تأکید کرد که «جنگ ائتلاف سعودی علیه یمن هیچ گونه مجوز قانونی ندارد و با قوانین منشور سازمان ملل در تضاد و مغایر با همه قوانین حقوق بشری و تجاوز آشکار به حاکمیت یمن و تهدیدی برای امنیت و صلح منطقه‌ای و بین‌المللی است.»

او در ادامه نامه خود به پوتین نوشت: این حملات در حالی صورت می‌گیرد که یمن در محاصره دریایی، زمینی و هوایی به سر می‌برد و کودکان، زنان و مردان آن در بدترین جنایات ائتلاف متجاوز به سرکردگی سعودی‌ها کشته و زخمی می‌شوند. رئیس شورای عالی سیاسی یمن اعلام کرد، جنگ ساحل غربی یمن که امارات آن را برای اشغال بندر و شهر الحدیده فرماندهی می‌کند، فقط برای توطئه علیه یمن و دیگر کشورهای منطقه و سیطره بر جزایر و گذرگاه‌های دریایی مهم و حیاتی جهان و تبدیل دریای سرخ به دریاچه آمریکایی و کنترل خطوط کشتی‌رانی و حمل و نقل تجاری است.

#### آگهی مزایده عمومی (نوبت دوم)

#### سنگ‌شکن شهرداری کلاله

**شهرداری کلاله در نظر دارد** کارگاه سنگ شکن خود را از طریق مزایده عمومی (نوبت دوم) به مدت یکسال با شرایط ذیل واگذار نماید.
(۱) متقاضیان می بایست مبلغ ۱۳۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال بابت سپرده شرکت در مزایده به صورت ضمانتنامه بانکی و یا بحساب سپرده شهرداری به شماره ۰۰۱۰۶۴۴۴۸۶۰۰۱ نزد بانک ملی واریز و فیش مربوطه و یا ضمانتنامه بانکی را به انضمام قیمت پیشنهادی خود تحویل دبیرخانه شهرداری نمایند.

(۲) مهلت دریافت اسناد و شرکت در مزایده حداکثر تا پایان وقت اداری روز شنبه ۱۳/۰۵/۹۷ می باشد که دو روز پس از آن در محل دفتر کار شهردار کلاله پیشنهادات قرائت و رسیدگی می شود.

(۳) قیمت کار شناسی (قیمت پایه) اجاره ماهیانه سنگ شکن به مبلغ ماهیانه -۰۰۰/۰۰۰/۲۲۰ ریال می باشد که قیمت پیشنهادی شرکت کنندگان کمتر از آن نباید باشد.
(۴) شهرداری در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مجاز و مختار می باشد.
(۵) در صورت انصراف نفر اول، سیرده اول و ضبط و اویبت به ترتیب با نقرات دوم و سوم برنده گان می باشد که در صورت انصراف ، سیرده آنان نیز به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

(۶) سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده درج می گردد که متقاضیان جهت دریافت اسناد مزایده در مهلت تعیین شده در بند ۲ به امور مالی شهرداری مراجعه نمایند.

**عبدالحمید حق شناس – شهردار کلاله**

#### چالش

**پیش‌بینی سوروس درباره ترامپ**

سرمایه‌گذار صهیونیست آمریکایی پیش‌بینی کرده که رئیس‌جمهور آمریکا تا سال ۲۰۲۰ که دور بعدی انتخابات ریاست‌جمهوری در این کشور برگزار می‌شود، دیگر در قدرت نخواهد بود.

جرج سوروس، پیش‌بینی کرده که «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور آمریکا به زودی از قدرت در کاخ سفید کنار گذاشته خواهد شد.سوروس در انتخابات ریاست جمهوری سال ۲۰۱۶ میلادی بیش از ۲۵ میلیون دلار به کمپین انتخاباتی «هیلاری کلینتون» کاندیدای دموکرات کمک کرده بود سوروس همچنین در این مصاحبه پیش‌بینی کرد که در انتخابات میان‌دوره کنگره آمریکا در سال ۲۰۱۸ دموکرات‌ها پیروزی قاطعی کسب کنند.

سوروس گفته تمام سعی خود را در جهت تحقق پیش‌بینی‌هایی که درباره آینده ترامپ مطرح کرده بود، به کار خواهد گرفت.



## سیاست‌رو

### یادداشت

می‌شود که «اسرائیل زادگاه تاریخی یهودیان است و آنها از حق انحصاری تصمیم‌گیری درباره آن برخوردار هستند.» براساس این قانون زبان عبری‌زبان رسمی خواهد بود. قانون مذکور توسعه شهرک‌سازی در اراضی اشغالی فلسطین را یک ارزش ملی دانسته و بر ارتقای این شهرک‌ها تأکید می‌کند. حال این سوال مطرح می‌شود که دلیل تصویب این طرح چیست و چه پیامدهایی به همراه دارد؟ اشغالگری تا نابودی کامل فلسطین همواره از اهداف صهیونیست‌ها بوده و در این راه از هیچ اقدامی فروگذار نبوده و نیستند لذا این قانون را ادامه این راه باید دانست که خود سندی بر عدم نگاه صهیونیست‌ها به طرح صلح خاورمیانه است.

نکته دیگر اهداف شخصی نتانیاهو نخست‌وزیر صهیونیست‌هاست. او که با برجسته‌سازی معامله قرن و نیز

### هشدار گروه‌های فلسطینی به رژیم صهیونیستی

# اشغالگران تاوان خون شهدا را خواهند داد

و حذف مردم فلسطین و نادیده گرفتن حقوق آنها به عنوان ساکنان اصلی در سرزمین تاریخی شان است.

یوسف المحمود سخنگوی رسمی دولت وفاق ملی فلسطین نیز تصویب قانون جنجال‌برانگیز کشور یهود را تلاشی دیگر برای نابودی هویت عربی فلسطین دانست و گفت این اقدام پایه‌های دشمنی و نفرت را بر ویرانه‌های صلحی که قصد داشته به آن دست یابیم، پایه ریزی کرد. وزارت خارجه تشکیلات خودگردان فلسطین نیز در واکنش به تصویب قانون یاد شده تأکید کرد که تصویب این قانون در راستای تلاش حزب راست افراطی اسرائیل برای بازسازی اجزای ساختار کابینه صهیونیست‌ها طبق آیدئولوژی دینی منغور و تاریکی است که دارند.

دولت قطر در واکنش به مصوبه جدید پارلمان رژیم صهیونیستی در تصویب قانون کشور یهود این مصوبه را نژادپرستانه خواند. این قانون تبعیض‌آمیز که به نام «کشور یهود» نیز شهرت دارد، سراسر سرزمین فلسطین را کنوری فقط برای صهیونیست‌ها دانسته و فلسطینیان را از تمام حقوق شهروندی و انسانی خود محروم می‌کند. به

### تور ۱۰ روزه بینگ به غرب آسیا و آفریقا

**سرخ‌خط**
در ادامه تجرکات پکن در حوزه‌های جدید غیر غربی، سفر ۱۰ روزه شی جین پینگ رئیس‌جمهوری چین به ۵ کشور عربی و آفریقای ا پنجشنبه آغاز شد او در گام نخست راهی امارات متحده عربی شد.

رئیس‌جمهوری چین در این سفر به ترتیب از کشورهای امارات متحده عربی، سنگال، رواندا، آفریقای جنوبی و موریت دین خواهد کرد. رئیس‌جمهوری چین امیدوار است در خلال این دیدارها بتواند روابط بین چین و کشورهای این مناطق را در زمینه‌هایی همچون سرمایه‌گذاری و تجارت تقویت کند همچنین انتظار می‌رود که او خواستار همکاری در زمینه زیرساخت‌ها براساس طرح ابتکاری یک کمربند-یک جاده شود. شی در دیدار خود از آفریقای جنوبی از ۲۵ تا ۲۷ جولای (۳ تا ۵ مرداد) در دهمین دور نشست رهبران کشورهای بریکس که در ژوهانسبورگ برگزار می‌شود، حضور خواهد یافت.

ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهوری روسیه و ناردنرادا مودی نخست‌وزیر هند نیز در این نشست حضور خواهند داشت. شی پس از پایان دیدار رسمی از این چهار کشور و حضور در دهمین دور ملاقات رهبران کشورهای بریکس، توقف کوتاهی هم در جزیره موریتس خواهد داشت.

رییس‌جمهوری چین که در اولین سفر خارجی بعد از انتخاب مجدد خود وارد اوبویشی شد، گفت که روابط دو کشور در چارچوب طرح یک کمربندیک راه توسعه خواهد یافت. آغاز روابط دیپلماتیک میان دو کشور به نوامبر ۱۹۸۴ میلادی بازمی‌گردد . امارات سفارت خود در پکن را مارس ۱۹۸۷ دایر کرد و شیخ زاید حاکم وقت امارات در سال ۱۹۹۰ به این کشور سفر کرد.

#### قارده‌سبز

**ادعای رئیس‌جمهور آلمان**

«فرانک والتر اشتاین‌مایر» رئیس‌جمهور آلمان در گفت‌وگو با یکی از روزنامه‌های این کشور با اشاره به سیاست‌های مخرب رئیس‌جمهور آمریکا گفت که این اقدامات نشان می‌دهد که اروپا باید به خود اتکا کند.

این سیاستمدار کهنه‌کار آلمانی که پیشتر وزیر خارجه هم بوده است درباره سخنان ضد اروپایی «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور آمریکبا به روزنامه «باساتور نوین پرسه»، گفت: «ویکتر ضد اروپایی ترامپ با وجود ایجاد تهدید برای اروپا، اما در عین حال زمینه‌ای برای اروپایی که منگی به خود باشد، فراهم می‌کند.»

وی با بیان اینکه سیاست‌های ترامپ قطعاً اروپا را «در معرض ریسک قرار می‌دهد»، گفت: «به نظر می‌رسد که در حال حاضر هیچ‌یک از قدرت‌های بزرگ، چه چین، چه روسیه و چه ایالات متحده، دستکم به اینکه اتحادیه اروپا باثبات باشد، علاقه‌ای ندارند.»

وی گفت اروپایی‌ها باید از تمرکز مداوم بر عملکرد ترامپ خودداری کنند.



حال این سوال مطرح می‌شود که این مصوبه چه پیامدهایی به همراه دارد؟ واژه کشور یهود به این معناست که مولفه حق زندگی در سرزمین‌های تحت سیطره صهیونیست‌ها یهودی بودن مورد تأیید این رژیم است و پیروان سایر ادیان حق زندگی ندارند. این به این معناست که این رژیم هر چه بخواهد می‌تواند شهرک بسازد و فلسطینی‌ها از مسیحی و مسلمان را اخراج و کتی به قتل برساند.

این رویه یعنی نابودی کامل میلیون‌ها انسانی است که در قالب فلسطینی در اراضی اشغالی حضور دارند که از آن با عنوان یک نسل‌کشی می‌توان یاد کرد. رفتاری که می‌توان آن را دور جدید اشغال و نابودی فلسطین دانست که سکوت کشورهای عربی و غفلت جهان اسلام و خیانت کشورهای غربی زمینه‌ساز تشدید این رفتارها می‌شود.

موجب این قانون، زبان عبری‌زبان رسمی خواهد بود و دیگر عربی زبان رسمی نیست.

قانون مذکور توسعه شهرک‌سازی در اراضی اشغالی فلسطین را یک ارزش ملی دانسته و بر

ارتقای این شهرک‌ها تأکید می‌کند. اتحادیه عرب تصویب لایحه ای موسوم به کشور ملت

یهود در مجلس نمایندگان رژیم صهیونیستی را محکوم کرد و آن را نژادپرستانه دانست. اتحادیه اروپا از تصویب قانون جدیدی در پارلمان رژیم صهیونیستی که حق تصمیم‌گیری صهیونیست‌ها در سرزمین‌های اشغالی را به رسمیت می‌شناسد، ابراز نگرانی و اعلام کرد: تصویب این قانون، راه حل تشکیل دو کشور مستقل (فلسطینی - صهیونیستی) را پیچیده می‌کند.

خبر دیگر آنکه درپی تبادل آتش بین نظامیان صهیونیست و گروه‌های مقاومت در نوار غزه، وزیر جنگ این رژیم با تعدادی از سران ارتش نظامی-امنیتی جلسه اضطراری تشکیل داد.

لازم به ذکر است ساکنان نوار غزه تظاهرات کابینه صهیونیست‌ها طبق آیدئولوژی دینی منغور و تاریکی است که دارند. دولت قطر در واکنش به مصوبه جدید پارلمان رژیم صهیونیستی در تصویب قانون کشور یهود این مصوبه را نژادپرستانه خواند. این قانون تبعیض‌آمیز که به نام «کشور یهود» نیز شهرت دارد، سراسر سرزمین فلسطین را کنوری فقط برای صهیونیست‌ها دانسته و فلسطینیان را از تمام حقوق شهروندی و انسانی خود محروم می‌کند. به

### بازگشت فوعه و کفريا به آغوش آزادی

**غرب آسیا**
مقاومت باردیگر به نتیجه رسید و با خروج ۱۲۱ اتوبوس از شهرک‌های فوعه و کفریا در ریف شمالی ادلب سوریه، محاصره سه سئاله این شهرک‌ها به پایان رسید تا شکست دیگری در پرونده تروریست‌های تکفیری در سوریه ثبت شود.

«فوعه» و «کفریا»، شهرک‌هایی واقع در ریف شمالی ادلب سوریه که در بحران این کشور به ضربالمثلی در صبر، استواری و پایدردی تبدیل شدند، فوعه و کفریا شهرک‌های شیعه‌نشین در ادلب سوریه‌اند که ساکنان آن سه سال به صورت مداوم، در محاصره کامل با حملات، نفوذها، خمپاره‌اندازی‌ها و تیراندازی‌های مستمر گروه‌های تروریستی بخصوص جبهه النصره و احرار و ترسانان دست و پنجه نرم کردند، ولی بازم هم سر تسلیم فرود نیاوردند. ساکنان این مناطق با جنگی روبه‌رو بودند که موجودیت آنان را تهدید می‌کرد سه سال، مردم این منطقه با گرسنگی، کمبود دارو، آب، قطعی برق و نابودی زیرساخت‌های محل سکونت خود دست به گریبان بودند؛ صرف نظر از حملات بی وقفه تروریستها، ولی هیچ نهادی به جز دولت سوریه و متحندان دمشق به فریاد آنان نرسیده؛ به گونه‌ای که از طریق هوایی برای آنان کمک غذایی و دارو برتاب می‌شد. در این میان گروه‌های تروریستی با به گروگان گرفتن ۲۱ دستگاه اتوبوس حامل ساکنان شهرهای فوعه و کفریا توافق را نقض کردند.

براساس این توافق شش هزار و ۹۰۰ شهروند محاصره شده از این دو شهر شیعه نشین در سوریه خارج می‌شوند و در مقابل دولت سوریه یک هزار و ۵۰۰ زندانی از گروه‌های مخالف، ۳۶ اسیر در اختیار حزب الله و چهار اسیر در اختیار نیروهای مدافع این دو شهر را آزاد می‌کند.

## فراخوان ارزیابی کیفی

**مناقصه عمومی و دو مرحله ای شماره ۵۰/ ۹۷/ا ت**
**اجاره یک فروند شناور خدماتی**
**شماره مجوز ۱۳۹۷.۱۷۶۸**

شرکت نفت فلات قاره ایران در نظر دارد نسبت به برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه فوق الذکر از بین شرکت‌های ایرانی اقدام نماید؛

**الف، شرح مختصر خدمات:** اجاره یک فروند شناور خدمتی

**ب، محل اجرای خدمات:** مناطق نفتی شرکت نفت فلات قاره ایران در آبهای خلیج فارس

**ج، مدت انجام خدمات:** دو سال

سایر موارد که می‌بایست مدنظر قرار گیرد:
۱- توانایی ارائه ضمانتنامه شرکت در مناقصه، به میزان ۱۰ درصد مبلغ کل قرارداد.
طق شواهد کار فرما در صورت برنده شدن.
۲- توانایی ارائه ضمانتنامه «انجام تعهدات» به میزان ۱۰ درصد مبلغ کل قرارداد.
طق شواهد کار فرما در صورت برنده شدن.
۳- به تقاضاهای مربوطه. مهم، ناظمی و یا معیار یا شرایط مندرج در اسناد و مدارک و تقاضاهایی که بعد از مهلت مقرر دریافت گردد، ترتیب اثر داده نخواهد شد.
۴- به تقاضاهای مربوطه. مهم، ناظمی و یا معیار یا شرایط مندرج در اسناد و مدارک و تقاضاهایی که بعد از مهلت مقرر دریافت گردد، ترتیب اثر داده نخواهد بود.
۵- به تقاضاهای مالی می‌بایستی حداقل سه ماه پس از وصول پیشنهادات به کمیسیون مناقصات شرکت نفت فلات قاره ایران دارای اعتبار و قابل تمدید برای یک دوره دیگر باشند.
۶- کسب حداقل امتیاز تعیین شده در ارزیابی کیفی، جهت دعوت در مناقصه فوق الذکر الزامی است.
۷- کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت می‌شود تا حداکثر ظرف یک هفته پس از انتشار آگهی نوبت دوم، با همراه داشتن معرفی‌نامه معتبر به آدرس ذیل مراجعه و حضوری نسبت به دریافت مدارک ارزیابی کیفی اقدام نمایند. ضمناً می‌بایستی ظرف مدت ۱۴ روز پس از آخرین مهلت دریافت مدارک ارزیابی کیفی اطلاعات مورد در خواست به آدرس ذیل تحویل گردد. محل و زمان تحویل و گشایش پیشنهادها در اسناد مناقصه قید می‌گردد.
نشان ملی اعلام آمادگی و تحویل اسناد ارزیابی کیفی: تهران، خیابان ولی عصر، نرسیده به تقاطع مدرس، خیابان نورچ، خیابان فلکزار، شماره۱۴- شرکت نفت فلات قاره ایران، طبقه ۵، امور قراردادها، تلفن ۰۱۱۳۴۴۴۴۵۱۰

متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در روز آگهی نوبت دوم به سایت اینترنتی این شرکت به نشانی www. IOOC.CO.IR مراجعه نمایند.

**روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران**

**نوبت اول**